

Revisionsfirmaet BERGMANN
Fællesskab af statsautoriserede revisorer

P.T. Fundering ApS
CVR-nr. 32 65 53 27

Årsrapport 2015
(Regnskabsdret 1. januar - 31. december 2015)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling 1. juni 2016

dirigent

Ann-Christina Tøjberg



7018-15

Rustenborgvej 7A • 2800 Kgs. Lyngby • Telefon 45 88 81 00 • Telefax 45 88 81 02
E-mail: frank@2800revision.dk • www.frankbergmann.dk
Bankforbindelser: Nykredit Bank A/S, reg.nr. 5470, kontonr. 2009564 • Giro/Danske Bank, reg.nr. 9541, kontonr. 6660770
Medlem af FSR • Medlem af Revisorfælleskabet • Medlem af Rådgivningshuset 7A

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance 31. december 2015	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.T. Fundering ApS Grevevej 70 4030 Tune
	Telefon +45 46 13 70 72
	Hjemmeside www.ptfundering.dk
	E-mail Per@pt-fundering.dk
	Cvr-nr. 32 65 53 27
	Stiftet 11. december 2009
	Hjemsted Greve
	Regnskabsår 1. januar - 31. december
Direktion	Ann-Christina Tøjberg
Revision	Revisionsfirmaet BERGMANN Fællesskab af statsautoriserede revisorer Rustenborgvej 7 A 2800 Kgs. Lyngby
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 1.juni 2016

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets hovedaktivitet er levering af entreprisedydelser samt dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat før skat på DKK 537.727 og en balance den 31. december 2015 på DKK 1.656.488 med en egenkapital på DKK 727.796.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2014 forventes et positivt resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling for regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015	2014
Bruttoresultat		2.075.909	1.882.463
Personaleudgifter	1	-1.469.709	-1.351.197
Af- og nedskrivninger	2	-51.281	20.912
Driftsresultat		554.920	552.178
Finansielle indtægter	3	317	-5.568
Finansielle omkostninger	4	-17.510	-26.640
Resultat før skat		537.727	519.970
Skat af årsresultat	5	-132.639	-132.908
Årets resultat		405.088	387.062
 Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Øvrige reserver		0	-5.000
Overført til næste år		105.088	92.062
		405.088	387.062

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	75.675	112.161
Materielle anlægsaktiver		75.675	112.161
Andre tilgodehavender		16.340	16.340
Finansielle anlægsaktiver		16.340	16.340
Anlægsaktiver		92.015	128.501
Råvarer og hjælpematerialer		50.405	50.405
Varebeholdninger		50.405	50.405
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		739.338	442.858
Igangværende arbejde for fremmed regning	7	200.000	0
Tilgodehavende til tilknyttede virksomheder		0	0
Periodeafgrænsningsposter		7.275	10.900
Tilgodehavender		946.613	453.758
Likvide beholdninger		567.455	1.207.655
Omsætningsaktiver		1.564.473	1.711.818
Aktiver		1.656.488	1.840.319

Balance 31. december 2015

	Note	2015	2014
Virksomhedskapital	8	125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	0
Overført resultat	9	602.796	497.709
Egenkapital		727.796	622.709
Udskudt skat		57.065	15.369
Hensatte forpligtelser		57.065	15.369
Anden langfristet gæld		0	124.511
Langfristede gældsforpligtelser		0	124.511
Kortfristet del af langfristet gæld		0	34.595
Mellemregning m. anpartshaver		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.248	113.676
Selskabsskat		90.943	126.239
Gæld til tilknyttede virksomheder		408.472	274.460
Anden gæld (kortfristet)		335.964	528.759
		871.626	1.077.729
Kortfristede gældsforpligtelser		871.626	1.077.729
Gældsforpligtelser		871.626	1.202.240
Passiver		1.656.488	1.840.319
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	10		

Noter til årsrapporten

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.190.434	1.120.379
Pensionsbidrag	134.657	136.529
Andre sociale omkostninger	43.030	25.653
Øvrige personaleomkostninger	101.586	68.636
	<u>1.469.709</u>	<u>1.351.197</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Driftsmidler og inventar	53.381	-20.912
Fortjeneste/tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-2.100	0
	<u>51.281</u>	<u>-20.912</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	317	-5.568
	<u>317</u>	<u>-5.568</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	10.717
Andre finansielle omkostninger	17.510	15.923
	<u>17.510</u>	<u>26.640</u>
5 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	90.943	126.239
Ændring af udskudt skat	41.696	6.669
Regulering skat tidligere år	0	0
	<u>132.639</u>	<u>132.908</u>

Noter til årsrapporten

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
6 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris 1. januar 2015	292.005,00	394.105	
Årets tilgang	18.995,00	176.900	
Årets afgang	-38.000,00	-279.000	
Kostpris 31. december 2015	<u>273.000,00</u>	<u>292.005</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-179.844,25	-220.756	
Årets afskrivninger	-53.381,00	-52.421	
Afskrivninger vedr. udgåede/afhændede aktiver	35.900,00	93.333	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-197.325,25</u>	<u>-179.844</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>75.675</u>	<u>112.161</u>	
7 Igangværende arbejder for fremmed regning			
Igangværende arbejde	200.000	0	
Faktureret a'conto	0	0	
	<u>200.000</u>	<u>0</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u>	<u>Nominel værdi</u>
8 Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000	125.000
		<u>2015</u>	<u>2014</u>
9 Egenkapital			
Egenkapital 1. januar 2015		497.709	105.651
Overført resultat tidligere år		0	
Årets resultat		105.088	92.058
Udloddet udbytte		-300.000	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital 31. december 2015		<u>602.796</u>	<u>497.709</u>

Noter til årsrapporten

Note

10 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Lejekontrakt

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler.

Lejeforpligtelsen udgør pr. balancedagen

0

Bankgaranti

Der er stillet en bankgaranti i forbindelse med sikkerhedsstillelse

for byggesager

75.286

Hæftelse for skatter mv.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ACT Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.